Bełchatów, dnia 20 listopada 2024 r.

Znak: SOP.3700.6.2024

W dniu 19 listopada 2024 r. do postępowania pn. „Zakup bonów żywnościowych i bonów towarowych dla klientów MOPS w 2025 r.” wpłynęły dwa pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Treść pytania 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości kary umownej zapisanej w § 6 ust 2 zgodnie z poniższą propozycją:
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki dostarczenia bonów w wysokości 0,1 % kwoty określonej w miesięcznym zamówieniu składanym przez Zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości kary umownej, o której mowa w § 6 ust 2 wzoru umowy. 

Treść pytania 2:
Ile Zamawiający przewiduje dostaw? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w okresie realizacji zamówienia przewiduje 12 dostaw.
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